

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Катод»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
							3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	246	246	0	171	31	44	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	289	289	0	205	34	50	0	0	0	0	0	0
из них женщин	188	188	0	116	29	43	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04-08 Участок испытания готовой продукции																							
22830001	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830002	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830003	Маркировщик деталей и приборов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830004	Маркировщик деталей и приборов (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830005	Испытатель деталей и приборов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550214	Испытатель деталей и приборов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
22830006	Испытатель деталей и приборов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550190	Испытатель деталей и приборов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22830007	Испытатель деталей и приборов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830008	Испытатель деталей и приборов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22830009	Испытатель деталей и приборов (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830010	Испытатель деталей и приборов (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830011	Испытатель деталей и приборов (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550216	Испытатель деталей и приборов (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22830012	Испытатель деталей и приборов (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22830013	Испытатель деталей и приборов (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830014	Испытатель деталей и приборов (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830015	Испытатель деталей и приборов (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22830016	Испытатель деталей и приборов (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830017	Испытатель деталей и приборов (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22830018	Испытатель деталей и приборов (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830019	Испытатель деталей и приборов (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830020	Испытатель деталей и приборов (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
22830021	Испытатель деталей и приборов (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830022	Испытатель деталей и приборов (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830023	Испытатель деталей и приборов (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830024	Испытатель деталей и приборов (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830025	Испытатель деталей и приборов (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830026А	Испытатель деталей и приборов (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830027А (22830026А)	Испытатель деталей и приборов (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830028А (22830026А)	Испытатель деталей и приборов (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830029А (22830026А)	Испытатель деталей и приборов (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830031	Испытатель деталей и приборов (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830032	Испытатель деталей и приборов (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830033	Испытатель деталей и приборов (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830034	Испытатель деталей и приборов (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830035	Испытатель деталей и приборов (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830036А	Завивщик компанудами (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830037А (22830036А)	Завивщик компанудами (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830038А (22830036А)	Завивщик компанудами (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830039А	Завивщик компанудами (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(22830036A)																							
67550226	Заливщик компаундами (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830045A	Заливщик компаундами (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830046A	Заливщик компаундами (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(22830045A)																							
22830049A	Монтажник-установщик внешней арматуры (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830050A	Монтажник-установщик внешней арматуры (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(22830049A)																							
22830053	Монтажник-установщик внешней арматуры (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830054	Монтажник-установщик внешней арматуры (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830055	Монтажник-установщик внешней арматуры (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830057	Монтажник-установщик внешней арматуры (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830059	Окрасчик приборов и деталей (3 раз- ряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830060A	Оператор установок пескоструйной очистки (3 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830061A	Оператор установок пескоструйной очистки (3 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(22830060A)																							
22830062A	Оператор установок пескоструйной очистки (3 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(22830060A)																							
22830064A	Промывщик деталей и узлов (3 раз- ряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830065A	Промывщик деталей и узлов (3 раз- ряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(22830064A)																							
22830066A	Промывщик деталей и узлов (3 раз- ряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(22830064A)																							
22830069	Склеивщик оптических деталей (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830070A	Специалист по учету движения ТМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	на производственном участке																						
22830071А (22830070А)	Специалист по учету движения ТМЦ на производственном участке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830072	Укладчик-упаковщик (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830074	Чистильщик оптики (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830075	Контролер деталей и приборов (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830076	Контролер деталей и приборов (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830067	Заливщик компаундами (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830063	Контролер деталей и приборов (2 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830068	Укладчик-упаковщик (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05-04 Лаборатория метрологического обеспечения																							
22830078	Начальник лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830079	Ведущий инженер по метрологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830080	Ведущий инженер по метрологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550239	Инженер по метрологии (2 категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830081	Инженер по метрологии (2 категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550241	Инженер по метрологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550245	Инженер по метрологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830083	Техник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830084	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830040	Инженер по метрологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09-01 Участок техникохимической обработки деталей и узлов																							
22830085	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550260	Аппаратчик на установках деионизации (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830086	Аппаратчик на установках деионизации (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550261	Аппаратчик перегонки и ректификации спирта (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
22830087	Аппаратчик переточки и ректификации спирта (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830088	Ожигальщик-вакуумщик (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550254	Промывщик деталей и узлов (3 разряда)	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550253	Промывщик деталей и узлов (3 разряда)	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550263	Промывщик деталей и узлов (3 разряда)	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550264	Промывщик деталей и узлов (3 разряда)	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550265А	Промывщик деталей и узлов (4 разряда)	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550267А	Промывщик деталей и узлов (4 разряда)	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550265А	Промывщик деталей и узлов (4 разряда)	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550266А	Промывщик деталей и узлов (4 разряда)	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550265А	Промывщик деталей и узлов (4 разряда)	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830089А	Травильщик прецизионного травления (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830090А	Травильщик прецизионного травления (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830089А	Травильщик прецизионного травления (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830091А	Травильщик прецизионного травления (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830092А	Травильщик прецизионного травления (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830093А	Травильщик прецизионного травления (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830091А	Травильщик прецизионного травления (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830094А	Травильщик прецизионного травления (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830091А	Травильщик прецизионного травления (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550269	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830095	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550276	Распределитель работ (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550282	Завильщик компаундами (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

09-02 Участок производства ВИП

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
49410005	Завивщик компаниями (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67550283	Завивщик компаниями (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22830097A	Завивщик компаниями (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22830098A	Завивщик компаниями (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22830097A	Завивщик компаниями (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22830096A	Завивщик компаниями (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22830097A	Завивщик компаниями (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67550279A	Завивщик компаниями (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67550280A	Завивщик компаниями (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67550277	Завивщик компаниями (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67550278	Завивщик компаниями (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22830099	Испытатель деталей и приборов (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49410007	Испытатель деталей и приборов (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49410006	Испытатель деталей и приборов (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49410008	Испытатель деталей и приборов (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67550284	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22830100A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22830101A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22830102A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22830100A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22830103	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67550286	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67550285	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
67550287A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67550290A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67550287A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67550289A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67550288A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67550287A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67550291A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67550287A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22830104	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67550272A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67550275A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67550272A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67550273A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67550272A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67550274A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67550272A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22830105	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22830106	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22830107	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22830030	Испытатель деталей и приборов (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830159	Заготовщик деталей электровакуумных приборов (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-15 Отдел главного энергетика																							
67550347	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550346	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550362	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
67550363	Заместитель начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67550361	Инженер-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22830108	Бригадир участка	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22830109	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67550357	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67550356	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67550351	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22830110	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22830111	Слесарь-сантехник (3 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67550359	Слесарь-сантехник (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22830112	Слесарь-сантехник (6 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22830113A	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22830114A (22830113A)	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22830115A (22830113A)	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22830116A (22830113A)	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67550360	Электрогазоварщик (5 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
67550345	Электрогазоварщик (5 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
22830117	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67550352	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	Химический фактор																						
		Биологический фактор																						
67550358	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряда)	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия																						
		Шум																						
22830119	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	Инфразвук																						
		Ультразвук воздушный																						
67550350	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряда)	Вибрация общая																						
		Вибрация локальная																						
		Неионизирующие излучения																						
		Ионизирующие излучения																						
		Параметры микроклимата																						
		Параметры световой среды																						
		Тяжесть трудового процесса																						
		Напряженность трудового процесса																						
		Итоговый класс (подкласс) условий труда																						
		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ																						
		Повышенный размер оплаты труда (да,нет)																						
		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)																						
		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)																						
		Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)																						
		Лечебно-профилактическое питание (да/нет)																						
		Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)																						

10-16 Отдел главного механика

67550371	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550364	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550380	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550374	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830120A	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830121A	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830120A	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830122A	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830120A	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830123	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830124	Инженер (I категории)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550379	Инженер (II категории)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830125	Инженер (II категории)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550381	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550372	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550382	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550373	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550383	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830126	Наладчик технологического оборудования (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550375	Наладчик технологического оборудования (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830127	Наладчик технологического оборудования (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
67550367	Наладчик технологического оборудования (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
67550366	Наладчик технологического оборудования (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
67550377	Наладчик технологического оборудования (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
22830128А	Наладчик технологического оборудования (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
22830129А (22830128А)	Наладчик технологического оборудования (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
22830130А (22830128А)	Наладчик технологического оборудования (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
67550378	Наладчик технологического оборудования (6 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
22830131	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
67550384	Начальник группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
22830132	Начальник группы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
22830133	Слесарь-ремонтник (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
22830134	Слесарь-ремонтник (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
67550369	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
67550370	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
22830135	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
67550386	Техник (1 категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
22830136	Заместитель начальника группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
22830158	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
28-01 Отдел технического контроля																									
67550434	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
67550415	Начальник группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
22830137	Начальник бюро	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
67550410	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
67550411	Начальник бюро	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
67550416	Мастер контрольный	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
67550417	Мастер контрольный	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
67550413	Инженер (III категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
67550427	Инженер (III категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550430	Инженер по качеству	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550414	Инженер по качеству	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550429	Инженер по качеству (II категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830138	Испытатель деталей и приборов (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550420А	Испытатель деталей и приборов (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550421А (67550420А)	Испытатель деталей и приборов (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550422А (67550420А)	Испытатель деталей и приборов (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830139	Испытатель деталей и приборов (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830140	Испытатель деталей и приборов (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67550419	Испытатель деталей и приборов (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830141	Контролер деталей и приборов (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67550431	Контролер деталей и приборов (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22830142	Контролер деталей и приборов (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67550425	Контролер деталей и приборов (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22830143А	Контролер деталей и приборов (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830144А (22830143А)	Контролер деталей и приборов (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830145	Контролер деталей и приборов (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22830147	Инженер по качеству	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550432	Контролер деталей и приборов (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2 разряд)	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
22830148	Контролер деталей и приборов (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830149А	Контролер деталей и приборов (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830152А (22830149А)	Контролер деталей и приборов (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830150	Контролер деталей и приборов (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550433	Контролер деталей и приборов (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22830151	Контролер деталей и приборов (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67550423	Контролер деталей и приборов (6 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67550424	Контролер деталей и приборов (6 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67550428	Контролер деталей и приборов (6 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22830154	Контролер оптических деталей и приборов (6 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28-02 Лаборатория испытаний																							
67550435	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830155	Инженер по испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830156	Инженер по испытаниям (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550440	Испытатель деталей и приборов (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550438	Испытатель деталей и приборов (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550442	Испытатель деталей и приборов (3 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67550441	Испытатель деталей и приборов (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2																								
6750443	Испытатель деталей и приборов (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04-04 Участок изготовления корпусов																									
22830162	Оператор станков с программным управлением (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830160	Оператор станков с программным управлением (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22830161	Контролер деталей и приборов (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.02.2025